* Haec filialis est ab antiquo Parochus et murata Ecclesia provisa, sed quia animorum defectum haberet pro filiali exponitur, ea eum demissa opinione ut ex ratione spiritualis solatii Localis Capellanus Gratiose resolvatur.

** Parochia Fabiánháza in via Regia constituta quamvis in Numero animarum deficiat, ideo tamen projectatur, quod nec filiales, ipsius hic expositae alteri Matri nec ipsamet Mater Fabianháza ob majorem distantiam in sensu praescripti affiliari possit et tametsi in Ecsed et Kocsord nullae de praesenti animae Graeco Catholicus dentur cum nihil minus libera migratione admissa ad hac etiam loca ejusdem Religionis homines Domicilia Transferre possint, ne successessive(!) de Parochia sua incerti sint Deputatio ista in omnem casum praecavere voluit.

*** Haec Possessio Encsens cum in duabus Tertiis ad Comitatu Szabolchiensi pertinens ex eo quemadmodum hactenus, ita in futurum etiam Pirichiensi Parochiae affilianda judicatur

**** Ex ratione pancarum animarum nec cum alia Ecclesia possibilis connexionis in hocce Comitatu Szatthmariensi haec gremialis Possessio alioquim uti ex distantia apparet vicinia Gelsiensi Ecclesiae affilianda judicatur

***** Győrtelek et Tunyog ut ut duabus horis distans ab hac projectata Matre et nullas Graeco Catholicas animas actu habeant, tamen in omne casum cum nulli alteri jungi possunt haec projectantur.

Szatmár vármegye

[pag. 13]

Mater Ecclesia	Filiales	Distat a Matre hora	Numerus Animorum specialis	Summa Animarum	Observationes
Bagos			296		*
	Csenger Ujfalu	1 ½	256		
	Praedium Ura	1 ½			
				552	
Dob			337		**
	Ovári	1	195		
				532	
Vetés			756		
				756	
Zsadány			578		
				578	

* Ad alium Matrem haec loca ob majorem distantiam jungi non possunt.

** Ovari ad Dob ocensione exundationis quidem ad accessu impeditur, verum eum hoc malum Generale sit, nec ulla ratione affiliatis alia fieri possit, ita relinquendum ad assequendum animarum Num censuimus.

Cujusmodi humillimum projectum Excelso Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico ea cum demissa declaratione proponimus, quod nec in Animarum Numero nec in distantia major sollicitudo amplius haberi possit, an in hoc opere nos adhibere satagemus et quia situs Possessionum in Processu Nagy Bányensis praeprimis in Avas existentium utpote: Rósa-Pallag, Kánya-háza, Lekentze, Bujánháza, Terep, Komorzány, Tartótz, Bikszád, Avas-Ujfalu, Turvékonya, Felsőfalu, Rákza non nihil difficiliorem Parochiarum administrationem ex ratione hinc inde disjectarum Domorum difficiliorem efficeret, ideo hasce Parochias Gratosae Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici reflexioni humillime commendare praesummimus. Datum In Oppido Nagy Károly 20^a Aprilis 1787.